СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
 ул. Гагарина, д. 1
телефон/факс 8 (30143) 26- 740

РЕШЕНИЕ

С. Тугнуй				          № 40                       от «09» декабря 2019 г.

О передаче полномочий

Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское»
РЕШИЛ:
1. Передать полномочия по водоснабжению населения в границах сельского поселения в Муниципальное образование «Мухоршибирский район».
2. Заключить дополнительное соглашение о передаче полномочий между муниципальным образованием «Мухоршибирский район» администрацией муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское»
3. Передать имущество по водоснабжению с баланса муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское» в муниципальное образование «Мухоршибирский район», согласно  приложения № 1
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава сельского поселения
«Тугнуйское»                                                                           Э.Ю. Прохоров

                                                                                                                             Приложение№ 1
                                                                                 К решению  Совета депутатов   муниципального образования
сельское поселение «Тугнуйское»
№ 40 от «09» декабря _2019г

ПЕРЕЧЕНЬ
Имущества по водоснабжению , передаваемого из собственности муниципального образования
Сельское поселение «Тугнуйское» в собственность муниципального образования
«Мухоршибирский район».

	№ п\п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения имущества
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие
Характеристики передаваемого имущества

	1
	Муниципальное образование сельское поселение «Тугнуйское»
	671356,РБ, Мухоршибирский район, с..Тугнуй, ул.Ербанова,18
	Водозаборная скважина
	Здание водозаборной скважины площадь: общая 27,5 кв.м. Кадастровый номер: 03-03-14/029/2010-378

	2
	Муниципальное образование сельское поселение «Тугнуйское»
	671356,РБ, Мухоршибирский район, с..Тугнуй, ул.Комсомольская,21
	Водозаборная скважина
	Здание водозаборной скважины площадь: общая 11.8 кв.м. Кадастровый номер: 03:14:000000:2336

	3
	Муниципальное образование сельское поселение «Тугнуйское»
	671356,РБ, Мухоршибирский район, с..Тугнуй, ул.Октябрьская,13 «а»
	Водозаборная скважина
	Здание водозаборной скважины площадь: общая 22.5 кв.м. Кадастровый номер: 03-03-14/029/2010-374

	4
	Муниципальное образование сельское поселение «Тугнуйское»
	671356,РБ, Мухоршибирский район, с..Тугнуй, ул.Трактовая,23
	Водозаборная скважина
	Здание водозаборной скважины площадь: общая 9.9 кв.м. Кадастровый номер: 03-03-14/029/2010-372

	5
	Муниципальное образование сельское поселение «Тугнуйское»
	671356,РБ, Мухоршибирский район, с.Новаспасск, ул. Манзанова, дом 32
	Водозаборная скважина
	Здание водозаборной скважины площадь: общая 30.9 кв.м. Кадастровый номер: 03-03-14/029/2010-377

	6
	Муниципальное образование сельское поселение «Тугнуйское»
	671356,РБ, Мухоршибирский район, п.Степной, ул. Садовая, дом  11
	[bookmark: _GoBack]Водозаборная скважина
	Здание водозаборной скважины площадь: общая 26 кв.м. Кадастровый номер: 03-03-14/029/2010-376

	7
	Муниципальное образование сельское поселение «Тугнуйское»
	671356,РБ, Мухоршибирский район, п.Степной, ул. Степная, дом  11
	Водозаборная скважина
	Здание водозаборной скважины площадь: общая 31.1 кв.м. Кадастровый номер: 03-03-14/029/2010-375

	8
	Муниципальное образование сельское поселение «Тугнуйское»
	671356,РБ, Мухоршибирский район, с..Тугнуй, ул. Геологическая 38
	Водозаборная скважина
	Здание водозаборной скважины площадь: общая 16.3 кв.м. Кадастровый номер: 03-03-14/029/2010-379